РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Курганская область

Правление ассоциации
«Совет муниципальных образований Курганской области»

РЕШЕНИЕ № 4

17 июня 2015 г.            с. Мокроусово

Об осуществлении полномочий органами местного самоуправления
муниципального образования Мокроусовского сельсовета в сфере

благоустройства территории села

Заслушав и обсудив информацию Главы муниципального образования

Мокроусовского сельсовета Мокроусовского района Важенина А.В. об
осуществлении полномочий органами местного самоуправления муниципального
образования Мокроусовского сельсовета в сфере благоустройства территории села,
Правление ассоциации «Совет муниципальных образований Курганской области»

РЕШИЛО:

1. Информацию принять к сведению.
2. Исполнительному аппарату Ассоциации обобщить опыт работы

Мокроусовского сельсовета по решению вопросов местного значения и разместить
данный материал на сайте Ассоциации.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на
Исполнительного директора Ассоциации З.А. Емельянову.

Председатель
Правления Ассоциации             В.Ф. Яковлев